GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE ITAQUAQUECETUBA

Rua Jundiaí, nº. 84 – Jardim Monte Belo – ITAQUAQUECETUBA – SP.

TELEFONE: 4732-9500

E-mail: deitq@educacao.sp.gov.br

Edital de Convocação para Entrevistas - Etapa 2

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Itaquaquecetuba, no exercício das suas

atribuições, nos termos do item 3.3.2 do Edital nº 09/2025, torna público convocação das

candidatas e candidatos com inscrições deferidas para a função de Diretor Escolar/Diretor

de Escola.

Local: Gabinete da Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino Região de

Itaquaquecetuba, rua Jundiaí nº 84, Jardim Monte Belo, Itaquaquecetuba SP.

Candidatas/os: Data: Horários:

Ana Amélia B. C. da Silva.  18/09 09h00

Andréa Dias.  18/09 09h20

Andréia Lopes dos Santos.  18/09 09h40

Caroline Silva A. T. Barbosa.  18/09 10h00

Cícera Gardenia Mota Sousa.  18/09 10h20

Claudio de Rezendes Silva.  18/09 10h40

Debora dos Santos Costa.  18/09 11h00

Edgar Fray Machado.  18/09 11h20

Eduardo Pires do Amaral Júnior.  18/09 13h00

Elisabete Rosa da S. Acioli.  18/09 13h20

Jaqueline de C. Lima Santos.  18/09 13h40

Jaudir Pereira dos Santos.  18/09 14h00

Jefferson Vieira Alves.  18/09 14h20

Joelma do Nascimento Dias. 18/09 14h40

Candidatas/os: Data: Horários:

Johnny da Mota Cassini.  19/09 09h00

Leandro Antunes de Oliveira.  19/09 09h20

Leandro Rejani Ventura.  19/09 09h40

Liliane Cleide de Oliveira.  19/09 10h00

Lindember Monteiro Guedes.  19/09 10h20

mailto:deitq@educacao.sp.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE ITAQUAQUECETUBA

Rua Jundiaí, nº. 84 – Jardim Monte Belo – ITAQUAQUECETUBA – SP.

TELEFONE: 4732-9500

E-mail: deitq@educacao.sp.gov.br

Luzinete de Jesus P. Duarte.  19/09 10h40

Marcela Silva F. Murakami.  19/09 11h00

Marcia Adolpho Drigo.  19/09 11h20

Mariley Cristina Vilas Boas.  19/09 13h00

Monica A. de O. Builcatti.  19/09 13h20

Osvaldo Gois dos Santos.  19/09 13h40

Paulo da Silva Quaresma.  19/09 14h00

Renan Dal Pozzo dos Santos.  19/09 14h20

Renata Alves Silva A. Salvador. 19/09 14h40

Candidatas/os: Data: Horários:

Renata Patrícia dos Santos. 22/09 09h00

Robério Santos da Silva  22/09 09h20

Robson Belchior Oliveira Chaves.  22/09 09h40

Rodrigo T. da Silva.  22/09 10h00

Rogerio de A. Amorim.  22/09 10h20

Rosana Ap. Rodrigues de Oliveira. 22/09 10h40

Rosemeire Martos Rocha.  22/09 11h00

Samara Cardoso dos S. Rodrigues.  22/09 11h20

Simone Aparecida Chagas Eloi.  22/09 13h00

Sueli Diogo da Silva.  22/09 13h20

Tobias Cezar dos Santos.  22/09 13h40

Itaquaquecetuba, 16 de setembro de 2025.

Viviane Araujo de Melo.

Dirigente Regional de Ensino.

mailto:deitq@educacao.sp.gov.br